ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 04.199.966/0001-50

Avenida 29 de Setembro, n.º 244 – Centro – Novo Santo Antônio – MT – CEP 78.674-000
(66) 3548-1081/1140

Página 1 de 1

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO Nº 02/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2025

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2024 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DO EXTREMO SUL DE MINAS - CIMESMI.

ADERENTE (CONTRATANTE): PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT

CONTRATADA: CENTRO AMERICA COMERCIO, SERVIÇO, GESTÃO TECNOLOGICA LTDA

CNPJ: 09.179.444/0001-00

OBJETO: O PRESENTE INSTRUMENTO TEM POR OBJETO FIRMAR A ADESÃO A ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2024, ORIUNDO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2024,

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2024, REALIZADO PELO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DO EXTREMO SUL DE MINAS - CIMESMI, VISANDO À

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E SERVIÇOS DE

ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E CONTROLE DA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA FROTA

DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO-MT, COM O FORNECIMENTO DE

PEÇAS. ATRAVÉS DA DISPONIBILIDADE DA CONTRATADA.

VALOR: R$ 4.350.000,00 (Quatro Milhões e Trezentos e Cinquenta Mil Reais).

VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura.

Novo Santo Antônio – MT, 17 de Fevereiro de 2.025.

CLEOMENES JUNIOR DIAS COSTA

Prefeito Municipal
Município de Novo Santo Antônio - MT